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Sygn. USK/DZP/PN-243/2017
                                                                                                 Wrocław, 2018-02-08
Dotyczy: „DOSTAWA SPRZĘTU DLA KLINIKI OKULISTYKI”
USK/DZP/PN-243/2017


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
1. (Pakiet nr 4, poz.1)  Czy Zamawiający dopuści plastikowy znacznik odległości 3,5 x 4 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
2. (Pakiet nr 4) Ze względu na konieczność uruchomienia produkcji zestawów operacyjnych przez producenta Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji pierwszej dostawy do 3 tygodni od daty podpisania umowy, a do tego czasu zestawy o podobnym składzie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3.  (Pakiet nr 11, poz.12)  Czy Zamawiający dopuści hydroksypropylometylocelulozę o pojemności 2ml, lepkości 3 000-4 500mPas, pH 6,0-7,8?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
4. (Pakiet nr 12, poz.5) Czy Zamawiający wymaga aby trepan próżniowy do rogówki biorcy, posiadał 360 stopniową komorę próżniową z 16 znacznikami, pełny obrót trepana = 0.25 mm , strzykawkę aspiracyjną, krzyżowy znacznik centralnego punktu na rogówce?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga
5. (Pakiet  nr 12, poz. 6) W związku z wymogiem producenta aby przed dostawą sztucznej tęczówki operator ukończył szkolenie z techniki wszczepu prosimy o wprowadzenie takiego wymogu do SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
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